СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«29» ноября 2017 года                                                                                                № 145
 п. Высокий Мыс

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 19.12.2012 № 136 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке его осуществления»
В целях исполнения поручения Правительства Российской Федерации по обеспечению индексации в 2018 году заработной платы работников бюджетного сектора экономики,
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 19.12.2012 № 136 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядке его осуществления» изменение, заменив в пункте 3.1 раздела 3 приложения к решению слова «2917 рублей;» словами «3062 рубля;».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01.01.2018 года.

4. Контроль   за   выполнением   настоящего решения возложить   на главу сельского поселения Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино                                                       М.Б. Жумабаев